关于2012年目标管理年度考核工作安排的通知
各系（部）、部门：

根据学院目标管理考核工作有关要求，结合学院2012年年终工作总体安排，现将2012年目标管理年度考核工作安排通知如下：
一、各系（部）、部门自评

1、12月17日-12月25日，各系（部）、部门写出自评报告，填写自评表。自评报告要对照2012年目标管理考核指标体系的内容逐项进行，力求内容简洁、重点突出。12月25日前，自评报告、自评表的纸质稿汇总至目标管理考核领导小组办公室（设在人事处，以下简称“考核办”），电子稿发送至QQ邮箱617669097。
2、根据2012年度工作的实际情况，在教学、科研、社会服务和管理工作等方面取得创新成果和突出贡献的系（部）、部门，可申报特别贡献奖。
二、学院组织目标管理网上考评

1、各系（部）、部门自评报告挂网

12月26日-12月31日，考核办将各系（部）、部门自评报告公布在人事管理系统“目标管理”栏目。
2、网上考评

目标管理考核评委由学院领导、各系（部）及部门负责人、各系（部）及部门选派的二名职工代表组成。12月25日前，各系（部）、部门将评委名单报考核办。
2013年1月3日-1月5日，目标管理考核评委根据考核办分配的账号进入人事管理系统“目标管理”栏目，在认真阅读各系（部）、部门自评报告的基础上，结合各系（部）及部门全年工作情况，对各系（部）及部门进行考评打分。
三、有关部门对各项指标进行考评
2013年1月6日-1月7日，有关部门按照目标管理考核指标体系中所负责考核的指标，结合系（部）、部门工作实际，对各系（部）、部门相关工作进行考核，根据考核办分配的账号进入人事管理系统“目标管理”栏目，填报考评表。
 有关考核指标及负责考核的部门

	系列
	指标
	内容
	负责考核的部门

	职

能

部

门
	共性指标
	一级指标1
	管理与服务
	办公室

	一级指标2
	科研工作
	科研处

	一级指标3
	示范校建设、信息化建设
	重点办

	一级指标4
	省级文明单位创建、宣传工作
	党委工作部

	一级指标5
	服务文化建设
	党委工作部

	一级指标6
	学生综合素质教育
	素质办

	一级指标7
	党风廉政建设
	监察处

	一级指标8
	资产财务管理
	财务处

	系

（部）
	一级指标1
	教学工作
	教务处

	一级指标2
	学生管理
	学工处、团委

	一级指标3
	科研工作
	科研处

	一级指标4
	成人教育
	成人教育处

	一级指标5
	招生就业工作
	招生就业处

	一级指标6-6.1
	日常工作完成情况
	办公室

	一级指标6-6.2
	示范院校建设
	重点办

	一级指标6-6.3
	重点项目建设
	重点办

	一级指标6-6.4
	信息化建设
	重点办

	一级指标6-6.5
	省级文明单位创建、党建、宣传工作
	党委工作部

	一级指标6-6.6
	学生综合素质教育
	素质办

	一级指标6-6.7
	服务文化建设
	学工处、团委

	一级指标6-6.8
	党风廉政建设
	监察处

	一级指标6-6.9
	人事管理
	人事处

	一级指标6-6.10
	资产、财务管理
	财务处

四、考核分构成、结果及运用
1、2012年目标管理年度考核分由自评分、网评分、单项指标考核分三项构成，按以下权重计算最后总得分，满分为100分。
	部门
	考核分构成
	权重（满分100分）

	系

（部）、部门
	自评分
	5

	网评分
	50

	单项指标考核分
	45

2、考核办将各系（部）、部门考核最后得分提交目标管理考核领导小组初审、学院党政联席会议审核并予以公示。学院将根据目标管理工作相关规定进行相应的奖惩。
3、根据2012年工作的实际情况，对在教学、科研、社会服务和管理工作等方面取得创新成果和突出贡献的（系）部、部门，学院给予特别贡献奖。

五、有关要求

请各系部、部门高度重视2012年目标管理年度考核工作，在规定的时间内做好自评、网评及单项指标的考评，按要求及时提交相关材料，确保2012年目标管理年度考核工作的顺利进行。

                     学院目标管理考核工作办公室

                       二○一二年十二月十七日